
П Р О Т О К О Л  №  6  

от дейността на комисията за разглеждане и оценяване на техническите предложения 

на подадените оферти за възлагане на обществена поръчка 

 

Днес 15.09.2015 г. /петнадесети септември, две хиляди и петнадесета година/, в 

изпълнение на Заповед № 259 от 31.07.2015 г. на Кмета на Община Априлци, в 

Заседателната зала на Общински съвет – гр.Априлци, ул.„Васил Левски” № 109, се 

събра комисия в състав: 

Председател: адв.Павлин Петков – адвокат ЛАК; 

и членове: 

1. арх.Ценка Иванова Симеонова – Гл.архитект на Община Априлци; 

2. арх.Даринка Иванова Костадинова – архитект с придобита пълна 

проектантска правоспособност, рег.№ 01862; 

3. арх.Юлияна Иванова Агушева – архитект с придобита пълна проектантска 

правоспособност, рег.№ 01873; 

4. Иванка Пенков Петрова – Старши специалист „ТСУ”; 

5. Донка Иванова Чорбаджийска – Старши специалист „ТСУ”; 

6. Марко Пенов Пенов – Главен експерт “Общинска собственост”; 

Резервни членове на комисията: 

1. Стела Савова Драганова – Гл.специалист „Програми и проекти”; 

със задача публично да отвари и оповести ценовите оферти на участници в 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Изработване на 

проект за Общ устройствен план на Община Априлци”. 

Председателят на комисията откри заседанието - налице е кворум за 

провеждането му, отсъства един от редовните членове на комисията арх. Даринка 

Иванова Костадинова. Състава на комисията бе попълнен с резервният член на 

комисията Стела Савова Драганова – Гл.специалист „Програми и проекти”. 

Преди откриване на заседанието на комисията на резервният член на комисията се 

представи входящият регистър на подадените оферти и Списък с участниците подали 

предложение в откритата процедура. След като се запозна със списъка с участниците в 

процедурата резервният член на комисията попълни декларация по реда на чл.35, ал.3 

от Закона за обществени поръчки. 

Председателят на комисията откри в 11:15 часа на 15.09.2015 година публичното 

заседание по отваряне и оповестяване ценовите оферти на участниците в откритата 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Изработване на проект за 

Общ устройствен план на Община Априлци”. 

На публичното заседания присъстваха двама представители на участници подали 

оферти за участие в откритата процедура. Представителите на участниците се 

легитимираха пред председателя и членовете на комисията и попълниха присъствен 

списък, както следва: 

1. г-жа Павлина Минкова Христова - упълномощен представител на „Агора 

66” ООД, гр.София, законен представител на Обединение „ОУПО Априлци, с 

пълномощно от 12.09.2015 г. от Управителя на дружеството Георги Костадинов 

Митрев, издадено от нотариус Румен Димитров с рег.№ 274 на Нотариалната камара; 

и 

2. Петко Илиев Еврев – упълномощен представител на „Национален център 

за териториално развитие” ЕАД, гр.София, с пълномощно от 14.09.2015 г. от 

Изпълнителният директор на дружеството арх.Веселинка Троева, издадено от нотариус 

Стилиян Тютюнджиев с рег.№ 65 на Нотариалната камара; 

Председателят на комисията адв.Павлин Петков подробно запозна присъстващите 



с резултатите от работата на комисията до настоящият момент и постигнатите 

резултати от допуснатите участници в откритата процедура, съгласно методиката за 

оценка. 

След запознаване на присъстващите на публичното заседание на комисията с 

всички резултати до момента от нейната работа в 11:30 ч. се пристъпи към отваряне на 

Пликове № 3 „Предлагана цена”, на всички допуснати участници до етап на отваряне 

на техните ценови оферти, както следва: 

Участник № 1 - "НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА ТЕРИТОРИАЛНО 

РАЗВИТИЕ" ЕАД, гр.София 
Председателят отвори плик с надпис Плик № 3 “Предлагана цена” и комисията 

установи, че той съдържа Образец № 2 – „Ценова оферта”. 

Председателят обяви изписаната цена в Ценовата оферта на участника 

"НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА ТЕРИТОРИАЛНО РАЗВИТИЕ" ЕАД, гр.София от 

88 000 лв. /осемдесет и осем хиляди лева/ без включен ДДС. 

В изпълнение на разпоредбите на чл.69а. ал.3 от Закона за обществените поръчки, 

комисията предложи един от представителите на участниците да подпише ценовата 

оферта на участника. Подписи положи г-жа Павлина Христова – упълномощен 

представител на "Агора 66" ООД, гр.София, законен представител на Обединение 

„ОУПО Априлци. 

Комисията продължи с отварянето на плик № 3 на следващия допуснат участник: 

Участник № 2 - "СДРУЖЕНИЕ ОУП - АПРИЛЦИ", гр.София 
Председателят отвори плик с надпис Плик № 3 “Предлагана цена” и комисията 

установи, че той съдържа Образец № 2 – „Ценова оферта”. 

Председателят обяви изписаната цена в Ценовата оферта на участника Участник 

№ 2 – "СДРУЖЕНИЕ ОУП - АПРИЛЦИ", гр.София от 67 000 лв. /шестдесет и 

седем хиляди лева/ без включен ДДС. 

В изпълнение на разпоредбите на чл.69а. ал.3 от Закона за обществените поръчки, 

комисията предложи един от представителите на участниците да подпише ценовата 

оферта на участника. Подписи положи Петко Илиев Еврев – упълномощен 

представител на „Национален център за териториално развитие” ЕАД, гр.София. 

Комисията продължи с отварянето на плик № 3 на следващия допуснат участник: 

Участник № 3 – "ГРУП АРНАЙЗ КОНСУЛТИНГ" ООД, гр.София 
Председателят отвори плик с надпис Плик № 3 “Предлагана цена” и комисията 

установи, че той съдържа Образец № 2 – „Ценова оферта”. 

Председателят обяви изписаната цена в Ценовата оферта на участника "ГРУП 

АРНАЙЗ КОНСУЛТИНГ" ООД, гр.София от 81 100 лв. /осемдесет и една хиляди и 

сто лева/ без включен ДДС. 

В изпълнение на разпоредбите на чл.69а. ал.3 от Закона за обществените поръчки, 

комисията предложи един от представителите на участниците да подпише ценовата 

оферта на участника. Подписи положи г-жа Павлина Христова – упълномощен 

представител на "Агора 66" ООД, гр.София, законен представител на Обединение 

„ОУПО Априлци. 

С обявяване ценовите оферти на допуснатите участници в открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет „Изработване на проект за Общ 

устройствен план на Община Априлци”, комисията приключи публичната част от 

заседанието си в 11:55 часа. 

Комисията продължи работата си на закрито заседание по оценяване на ценовите 

предложения на допуснатите участници. При детайлно преглеждане на ценовите  

В съответствие с разпоредбата на чл.70. ал.1 от Закона за обществените поръчки, 

комисията извърши преценка дали има участници, чиито ценови предложения са с 



повече от 20 на сто по – благоприятни от средната стойност на предложенията на 

останалите участници. 

Беше констатирано, че в горе цитираната хипотеза на чл.70, ал.1 от ЗОП има едно 

ценово предложение, което е с повече от 20 на сто по – благоприятно от средната 

стойност на предложенията на останалите участници, а именно ценовата оферта на 

Участник № 2 – "СДРУЖЕНИЕ ОУП - АПРИЛЦИ", гр.София 
Въз основа на това комисията следва да изиска от участниците ""СДРУЖЕНИЕ 

ОУП - АПРИЛЦИ", гр.София подробна писмена обосновка за начина на образуване 

на предложената от частника ЦЕНА за изработка на предварителен и окончателен 

проект на ОУП на община Априлци. 

Комисията определя срок за представяне на обосновката от участниците 3 (три) 

работни дни от получаване на искането за това, на адреса на Възложителя в 

гр.Априлци, ул.„Васил Левски" №109, Община Априлци. 

На основание чл.70, ал.2 от ЗОП, комисията може да приеме писмената обосновка 

от участниците за начина на образуване на предложените от тях срокове за изпълнение 

и да не предложи за отстраняване офертите на участниците, когато са посочени 

обективни обстоятелства, свързани със: 

1.оригинално решение за изпълнение на обществената поръчка; 

1. предложеното техническо решение; 

2. наличието на изключително благоприятни условия за участника; 

3. икономичност при изпълнение па обществената поръчка; 

4. получаване на държавна помощ. 

На основание чл.70, ал.З от ЗОП, ако участниците не представят в срок писмената 

обосновка или комисията прецени, че посочените обстоятелства не са обективни, 

комисията ще ги предложи за отстраняване от процедурата. 

Комисията състави настоящия протокол в един екземпляр в съответствие с 

разпоредбите на Закона за обществените поръчки. 

 

 

 

Председател: ………/ П /…………   

адв.Павлин Петков   

   

Членове:   

   

……………/ П /……………….  ……………/ П /………………. 

арх.Ценка Иванова Симеонова  арх.Юлияна Иванова Агушева 

   

   

……………/ П /……………….  ……………/ П /………………. 

Стела Савова Драганова  Донка Иванова Чорбаджийска 

   

   

……………/ П /……………….  ……………/ П /………………. 

Иванка Пенков Петрова  Марко Пенов Пенов 

 


